
COMMU 1 
TARIFS 2026 

      

Régime général - zone 1 
Formule COMMU 1 

Tarifs 2026 en euros  
(selon l'âge de l'adhérent) 

30ans et moins de 31 à 
45 ans 

de 46 à 
64 ans 

65 ans - 
69 ans 

70 ans 
et + 

Adhérent seul 45,77 62,08 84,27 92,19 108,47 

Adhérent + 1 enfant 
77,54 99,09 130,4 138,13 162,5 

Adhérent + 2 enfants 
109,32 136,1 176,52 184,06 216,55 

Couple 86,38 110,9 147,66 157,07 184,79 
Famille 137,36 185,34 220,12 202,25 237,95 

COMMU 2 
TARIFS 2026 

Régime général -  zone 1 
Formule COMMU 2 

Tarifs 2026 en euros  
(selon l'âge de l'adhérent) 

30ans et moins de 31 à 
45 ans 

de 46 à 
64 ans 

65 ans - 
69 ans 

70 ans 
et + 

Adhérent seul 59,42 80,68 109,63 120,04 141,21 

Adhérent + 1 enfant 
100,71 128,87 169,71 179,88 211,64 

Adhérent + 2 enfants 
142,02 177,06 229,8 239,74 282,04 

Couple 112,43 144,4 192,31 204,69 240,82 
Famille 178,77 241,31 286,69 263,52 309,99 

COMMU 3 
TARIFS 2026 

Régime général -  zone 1 
Formule COMMU 3 

Tarifs 2026 en euros  
(selon l'âge de l'adhérent) 

30ans et moins de 31 à 
45 ans 

de 46 à 
64 ans 

65 ans - 
69 ans 

70 ans 
et + 

Adhérent seul 70,37 95,62 129,97 147,37 167,48 

Adhérent + 1 enfant 
119,34 152,74 201,27 220,89 250,99 

Adhérent + 2 enfants 
168,33 209,87 272,54 294,38 334,53 

Couple 133,32 171,26 228,11 251,39 285,67 
Famille 211,96 286,22 340,05 323,6 367,72 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COMMU PLUS 

TARIFS 2026 

Régime général - 
Formule COMMU PLUS 

Tarifs 2026 en euros  
(selon l'âge de l'adhérent) 

30ans et moins de 31 à 
45 ans 

de 46 à 
64 ans 

65 ans - 
69 ans 

70 ans 
et + 

Adhérent seul 51,62 70,11 95,23 104,26 122,66 

Adhérent + 1 enfant 
87,63 112,04 147,51 156,32 183,89 

Adhérent + 2 enfants 
123,63 153,98 199,77 208,35 245,13 

Couple 97,65 125,4 167,02 177,77 209,16 
Famille 155,4 209,75 249,16 228,96 269,38 

COMMU JEUNE     
TARIFS 2026     

Age limite de souscription : 27 ans inclus     

Régime général - zone 1 
Formule COMMU JEUNES 

Tarifs 2026 en euros  
(selon l'âge de l'adhérent) 

    

30 ans et moins 
    

Adhérent seul 29,94     

Adhérent + 1 enfant 
53,48     

Adhérent + 2 enfants 
75,46     

Couple 59,6     
Famille 94,86      

En cas 
de réclamation vous pouvez-vous adresser à : caconseils@outlook.com vos réclamations. En cas d’échec de votre réclamation vous pouvez vous 
adresser au médiateur de l’assurance soit par courrier à La médiation de l’assurance, Pole CSCA, TSA 50110 75441 Paris Cedex 09 ou par mail : 
le.mediateur@mediation-assurance.org.Plus d’information sur le site : www.mediation-assurance.org 

  

 


